

Faktúra číslo :

1020180079

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ
BYSTRICA, s.r.o.**
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica

Dodávateľ :

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil :

Gaňa Milan

Odberateľ :

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.06.2018

08.06.2018

22.06.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2929903670/1100

IBAN : SK47 1100 0000 0029 2990 3670

Suma k úhrade : 8 792,78

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020180079

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám údržbu CZM Považská Bystrica, 1. etapa, podľa dodacieho listu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Práce, dodanie materiálu a aplikácia chemických prípravkov, spojených s údržbou CMZ Považská Bystrica	1,00	ks	7 327,32	8 792,78	20	7 327,32	1 465,46	8 792,78

Základ pre DPH 20 % : 7 327,32

DPH 20 % : 1 465,46

Celková suma s DPH

8 792,78

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

8 792,78

Dodací list je neoddeliteľnou súčasťou faktúry.

Podpis a pečiatka :

GARDEN TEAM s.r.o.
Lombardiniho 1648
014 01 Bytča
IČO: 47521139 IČ DPH: SK2023920932



Dodací list



Mestské športové kluby Považská Bystrica, s. r. o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

Slovenská republika

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1649

15 01 Bytča

Údržba CMZ Považská Bystrica 1 etapa

	Názov a druh tovaru alebo služby	Vykonané	MJ	Počet MJ	cena za	cena spolu bez
	Kosenie s prípadným pohrabaním , naložením na dopravný prostriedok, odvozom a so zložením ročne (12x0,03m2)	2	m ²	8659	0,06	519,54
1	Vertikutácia s následným pokosením a dosevom (1x ročne)	1	m ²	8659	0,2	1731,8
2	Chemické ošetrenie trávnik - herbicíd, fungicíd (2x ročne - 2x 0,145m2)	1	m ²	8659	0,145	1255,555
3	Chemické ošetrenie trávnik - herbicíd, fungicíd (2x ročne - 2x 0,145m2)	1	m ²	8659	0,145	1255,555
4	Rez ruží - mnohokvetých	1	ks	218	0,07	15,26
5	Chemické ošetrenie ruží- fungicíd, insekticíd	1	ks	218	0,043	9,374
6	Omladzovanie krov	1	ks	554	2,34	1296,36
7	Tvarovanie koruny stromov - rez na púčik - netŕňových pri priemere koruny 2-4 bez plošiny (1x ročne)	1	ks	66	5	330
8	Iné ošetrenie stromov - upevnenie opory, chemická ochrana a i. (1x ročne)	1	ks	66	0,63	41,58
9	Odstránenie odkvitnutých a odumretých častí rastlín s vynosením odpadu na okraje záhonov, nalož na dopravný prostriedok , odvozom do 20km a so zložením - letničiek, cibulovín, hlúz (2x-jar,jeseň 2x 0,125)	1	m ²	98	0,125	12,25
10	Odstránenie odkvitnutých a odumretých častí rastlín s vynosením odpadu na okraje záhonov, nalož na dopravný prostriedok , odvozom do 20km a so zložením - trvalky (2x 0,152)	1	m ²	98	0,152	14,896
11	Výsadba letničiek a dvojročiek so zaliatím - v záhonoch (jeseň viola vitrociana , jar letnička) bez materiálu	1	ks	170	0,9	153
12	Tahetes patula	1	ks	170	0,6	102
13	Doplnenie mulču m2/20l (1x ročne)	1	m ²	810	0,4	324
14	Mulčovacia kôra (borovicová 80l vrece)	1	ks	202,5	5	1012,5
15	Chemické látky - hnojivá	1	kg	316	1,2	379,2
16	Chemické látky - pesticídy, insekticídy, fungicídy	1	l	2	65	130
Cena spolu bez DPH						7 327,32 €

DPH	1 465,46 €
Cena spolu s DPH	8 792,78 €

Prevzal:

*ing. Iveta Michalčková, referent odd.
vystarby a životného prostredia*

M. S. R.

MESTO POVAŽSKÁ BYSTRICA
MESTSKÝ ÚRAD

-48-

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardovského 1648

014 01 10108

IČO: 4752139 IČ DPH: SK2023920932

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Sportová hala

sídliisko SNP 2649

017 01 10108

IČO: 31 637 665

DIC: 2070440483

IČ DPH: SK2020440468

